
秋吉 翼佐
栗島 優生
冨永 怜
竹本 花奈

L001

L002

L003

L004

七里 優帆
蓑谷 和花
屋嘉 美晴
山﨑 恵実

L005

L006

L007

L008

西村 そら
古河 のの
馬塲 杏那
秋吉 咲良

L009

L010

L011

L012

永山 倫太郎
石川 幸
柏木 みあ
岸本 侑空

L014

L015

L016

L018

栗島 美瑚
木村 莉乃
鎌田 珠莉奈
五十嵐 乃南

L019

L020

L021

L022

北林 夏澄
加藤 純礼
久保田 ゆず奈
川畑 あおい

L023

L024

L025

L027

渡邊 透羽
松井 晴南
荒木 花帆

L028

L029

L030

鈴木 莉衣菜
髙橋 瑠那
北條 日絆乃
小林 笑瑠
矢上 稜人
大渕 碧
柴田 柚香
仲野 璃音

J001

J002

J003

J004

J005

J006

J007

J008

小野 紅葉
渡辺 絆奈
谷津 晴美
榎本 彩音
小林 心杏
荒井 唯愛
冨永 芽衣
大野 優彩

J009

J010

J011

J012

J013

J014

J015

J016

畑生 未夢
久保田 真央
弓削 美菜
中村 優
寺井 咲来
阿部 彩羽
鈴木 優寿
髙間 琉夏

J017

J018

J019

J020

J021

J022

J023

J024

山田 紗綺
馬塲 咲空
望月 姫衣
成田 花乃
竹下 芽祈
馬場 柚明
渡辺 愛結
橋本 陽葵

J025

J027

J028

J030

J031

J032

J033

J034

南 愛依菜
吉村 瑠夏
江守 茉優
中川 莉緒
加藤 もも
川上 心愛
小野澤 萌衣
小尾 日和

J035

J036

J038

J039

J040

J041

J042

J043

桑本 明人
戸川 夜々
神山 万季
高木 えみ香
本田 なの
正木 怜
寺西 花音
石井 美羽

J044

J045

J046

J047

J048

J050

J051

J052

竹村 晟也
畑生 大翔
笠原 妃莉
塩田 麻帆
辻埜 陽葵
岡田 亜希穂

Y001

Y002

Y004

Y005

Y006

Y007

中島 綾香
佐々木 美陽
渡辺 明日香
橋本 莉來
藤田 七帆
石関 いぶき

Y008

Y009

Y010

Y011

Y012

Y013

中川 真絢
川田 蒼大
遠藤 紫杏蕾
小川 結瑛
立石 沙耶
中島 舞陽

Y014

Y015

Y016

Y018

Y020

Y021

髙橋 碧妃
井上 愛菜
江守 優里菜
古怒田 海颯
関口 こいと
竹本 愛海

Y022

Y023

Y024

Y026

Y027

Y028

井深 初音
長谷川 渓流
井上 すず華
加藤 小奈
桑本 快人
大塚 麻祐子

Y029

Y030

Y031

Y032

Y033

Y034

本内 陽菜
高林 歩実
北風 奏
母ヶ野 陽琉
黒田 遊
塚田 奏美

Y035

Y036

Y037

Y038

Y039

Y040

柴田 柚香笑・元J02 髙間 琉夏笑・元J03 望月 姫衣笑・元J04 寺西 花音笑・元J05 石井 美羽笑・元J06 遠藤 紫杏蕾笑・元Y10

ユースY

笑顔・元気笑・元

ジュニアJ

リトルリトルL

リアル大会

FF ACBmini
AE 1年生A
FF ACB&I
R-Sparkle
P'style kids crew

01

02

03

04

05

リトルエアロビクス

リトルエアロビクス

エアロビクス

ヒップホップ

ヒップホップ

R-Crystal
NO Limit
LORE
RealiZe
Doopers

06

07

08

09

10

ヒップホップ

ヒップホップ

ヒップホップ

ヒップホップ

アクティビティ

チアフルGirls
Kz チアーズ
はるいずむ☆
The Highest WretcheS
Spicy Beans

11

12

13

14

15

アクティビティ

アクティビティ

アクティビティ

アクティビティ

アクティビティ

出場選手出場選手

出場選手出場選手

出場選手出場選手

出場選手出場選手

出場チーム出場チーム

根岸 愛
漆畑 結月
舟橋 由莉
小林 愛萊
稲葉 颯希
南 優里愛
阿部 琴乃
小林 夢歩

J053

J054

J055

J056

J057

J058

J059

J060

渡辺 るなY041

27名

56名

37名

6名

15チーム

会場および進行の都合によりスケジュールは変更する場合がございます。
詳細は JKFA公式ホームページをご確認下さい。また当日の会場アナウンスにてご確認下さい。

開場13：00 / 開始時間14：00 / 終了時間17：00 開場11：00 / 開始時間12：00 / 終了時間17：00

“笑顔＆元気”部門

9/18[土]DAY1 9/19[日]DAY2

チャレンジパフォーマンス（グループの部） チャレンジサーキット（個人の部）
予選・決勝

チャレンジサーキット

2 0 2 1

大会ス
ケジュール

①リトルエアロビクス
②エアロビクス
③ヒップホップ
④アクティビティ


