

# リアル大会

## 大会スケジュール

DAY1 → 9/18[土]

開場13:00 / 開始時間14:00 / 終了時間17:00

### チャレンジパフォーマンス(グループの部)

- ①リトルエアロビクス
- ②エアロビクス
- ③ヒップホップ
- ④アクティビティ

DAY2 → 9/19[日]

開場11:00 / 開始時間12:00 / 終了時間17:00

### チャレンジサーキット(個人の部)

#### 予選・決勝

#### チャレンジサーキット

#### “笑顔&元気”部門

## 出場選手 L リトル

27名

L001 秋吉 翼佐	L005 七里 優帆	L009 西村 そら	L014 永山 倫太郎	L019 栗島 美瑚	L023 北林 夏澄	L028 渡邊 透羽
L002 栗島 優生	L006 萩谷 和花	L010 古河 のの	L015 石川 幸	L020 木村 莉乃	L024 加藤 純礼	L029 松井 晴南
L003 富永 怜	L007 屋嘉 美晴	L011 馬場 杏那	L016 柏木 みあ	L021 錦田 珠莉奈	L025 久保田 ゆず奈	L030 荒木 花帆
L004 竹本 花奈	L008 山崎 恵実	L012 秋吉 咲良	L018 岸本 侑空	L022 五十嵐 乃南	L027 川畠 あおい	

## 出場選手 J ジュニア

56名

J001 鈴木 莉衣菜	J009 小野 紅葉	J017 畑生 未夢	J025 山田 紗綺	J035 南 愛依菜	J044 桑本 明人	J053 根岸 愛
J002 高橋 瑠那	J010 渡辺 紗奈	J018 久保田 真央	J027 馬場 咲空	J036 吉村 瑠夏	J045 戸川 夜々	J054 漆畠 結月
J003 北條 日絆乃	J011 谷津 晴美	J019 弓削 美菜	J028 望月 姫衣	J038 江守 茉優	J046 神山 万季	J055 舟橋 由莉
J004 小林 笑瑠	J012 横木 彩音	J020 中村 優	J030 成田 花乃	J039 中川 莉緒	J047 高木 えみ香	J056 小林 愛萊
J005 矢上 稜人	J013 小林 心杏	J021 寺井 咲来	J031 竹下 芽祈	J040 加藤 もも	J048 本田 なの	J057 稲葉 鳩希
J006 大渕 碧	J014 荒井 唯愛	J022 阿部 彩羽	J032 馬場 柚明	J041 川上 心愛	J050 正木 怜	J058 南 優里愛
J007 柴田 柚香	J015 富永 芽衣	J023 鈴木 優寿	J033 渡辺 愛結	J042 小野澤 萌衣	J051 寺西 花音	J059 阿部 琴乃
J008 仲野 璃音	J016 大野 優彩	J024 高間 瑞夏	J034 橋本 陽葵	J043 小尾 日和	J052 石井 美羽	J060 小林 夢歩

## 出場選手 Y ユース

37名

Y001 竹村 晟也	Y008 中島 綾香	Y014 中川 真絢	Y022 高橋 碧妃	Y029 井深 初音	Y035 今内 陽菜	Y041 渡辺 るな
Y002 畑生 大翔	Y009 佐々木 美陽	Y015 川田 蒼大	Y023 井上 愛菜	Y030 長谷川 溪流	Y036 高林 歩実	
Y004 笠原 妃莉	Y010 渡辺 明日香	Y016 遠藤 紫杏薔	Y024 江守 優里菜	Y031 井上 すず華	Y037 北風 奏	
Y005 塩田 麻帆	Y011 橋本 莉來	Y018 小川 結瑛	Y026 古怒田 海颯	Y032 加藤 小奈	Y038 母ヶ野 陽琉	
Y006 辻埜 陽葵	Y012 藤田 七帆	Y020 立石 沙耶	Y027 関口 こいと	Y033 桑本 快人	Y039 黒田 遊	
Y007 岡田 亜希穂	Y013 石関 いぶき	Y021 中島 舞陽	Y028 竹本 愛海	Y034 大塚 麻祐子	Y040 塚田 奏美	

## 出場選手 笑顔・元気

6名

笑・元J02 柴田 柚香	笑・元J03 高間 瑞夏	笑・元J04 望月 姫衣	笑・元J05 寺西 花音	笑・元J06 石井 美羽	笑・元Y10 遠藤 紫杏薔
--------------	--------------	--------------	--------------	--------------	---------------

## 出場チーム

15チーム

01  リトルエアロビクス FF ACBmini	06  ヒップホップ R-Crystal	11  アクティビティ チアフルGirls
02  リトルエアロビクス AE 1年生A	07  ヒップホップ NO Limit	12  アクティビティ Kz チアーズ
03  エアロビクス FF ACB&I	08  ヒップホップ LORE	13  アクティビティ はるいづむ☆
04  ヒップホップ R-Sparkle	09  ヒップホップ Realize	14  アクティビティ The Highest WretcheS
05  ヒップホップ P'style kids crew	10  アクティビティ Doopers	15  アクティビティ Spicy Beans

★ ALL-JAPAN KIDS CHALLENGE CUP 2021